МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

 «22»     11   2023 г. №  99-0

г. Уссурийск

Для организации и обеспечения образовательного процесса лиц с

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности за оказание лицам с ОВЗ и инвалидам помощи

при предоставлении им услуг на проректора по международной,

воспитательной работе и молодежной политике Ивус О.Н.

2. Проректору по международной, воспитательной работе и молодежной

политике Ивус О.Н., начальнику отдела молодежной политики

Дымченко Е.Н. сформировать группу волонтеров для оказания помощи

при сопровождении лиц с ОВЗ и инвалидностью по объектам

Университета.

3. Проректору по международной, воспитательной работе и молодежной

политике Ивус О.Н. актуализировать Инструкцию для волонтеров по

действиям при сопровождении лиц с ОВЗ и инвалидностью по

объектам Университета.

Ректор                                                                             А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 27.11.2023 15:22:17
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2